СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 1  июля 2016 года №105

«О присвоении классного чина муниципальной
службы главе администрации Коленовского
муниципального образования
Гусенкову Сергею Викторовичу»

    В  соответствии с Законом Саратовской области от 02 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Присвоить главе администрации Коленовского муниципального образования классный чин муниципальной службы в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы – действительный муниципальный советник 1 класса.
2. Производить выплату оклада за классный чин  муниципальной  службы  Гусенкову Сергею Викторовичу  в размере, установленным решением Совета депутатов Коленовского муниципального образования от 09.12.2015года №84  «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Коленовского муниципального образования».
3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава  Коленовского
муниципального образования                                 Ю.Б.Тишов